
 
 

UCHWAŁA NR XX/278/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 6m ust. 1 pkt 1a i 1b oraz art. 6n ust. 1 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 733), po 
zasięgnięciu opinii Komisji Polityki Gospodarczej oraz Komisji Finansowo-Budżetowej, Rada Miejska 
w Tczewie 

 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/166/2025 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 30 stycznia 2025 r. zmienia się załącznik 
nr 1, stanowiący wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i Biuletynie 
Informacyjnym Urzędu Miejskiego w Tczewie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tczewie 

 
 

Marcin Kussowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 4627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4627



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4627


	UCHWAŁA NR XX/278/2025 RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2


	Załącznik 1

		2025-12-09T15:30:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




